I borsisti dovranno presentare, contestualmente alla presentazione della domanda, un
progetto di studio relativo al territorio dell’Area Protetta che rientri nei temi e nei fini del 
Progetto generale sopra indicato. 

Caratteristiche della borsa 

L’importo della borsa è di € 3.500,00 (tremilacinquecento/00), lordi e comprensivi di tutte 
le spese che il borsista deve sostenere in attuazione della borsa stessa; a tale riguardo 
l’assegnatario dovrà essere in possesso di un contratto di assicurazione a suo favore per 
la copertura dal rischio di infortuni, da stipulare a sue spese.